

Liikuntatoimikunnan uudelleen nimeäminen

Kunnanhallitus 18.12.2023 § 247

Valmistelija

sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044 770 2130
pormestari markku.koskinen@karkola.fi puh. 045 160 4164

Kunnanhallitus on päätöksellään 30.8.2021 § 193 perustanut liikuntatoimikunnan, johon nimettiin seuraavat jäsenet: pysyvä asiantuntija Toni Klang, Jani Kuronen, Kauko Issakainen, Santeri Nousjoki, Timo Ylönen, Max Markkola, Jari Eronen, Riikka Karjalainen, Jukka Tammelin ja Sami Roos.

Lisäksi kunnanhallitus päätti valita puheenjohtajaksi Topias Rauhamaan, esittelijäksi Petri Käkösen ja sihteeriksi Toni Klangin.

Kunnanvaltuusto on myöntänyt eron kaikista kunnan luottamustoimista Riikka Karjalaiselle (26.9.2022), Jani Kuroselle (24.4.2023) sekä Max Markkolalle (25.9.2023).

Liikuntatoimikunta on kokoontunut vuonna 2021 sekä 2022 kaksi kertaa. Vuonna 2023 kokoukset on jouduttu perumaan osallistujamäärän vähäisyyden takia.

Edellä mainitusta syistä on perusteltua lakkauttaa toimikunta ja nimetä tehtävää varten hallinnollisesti kevyempi liikuntatyöryhmä tai vaihtoehtoisesti nimetä toimikuntaan uusia jäseniä.

Kunnan johtoryhmä kävi asiasta keskustelun 11.12.2023 kokouksessaan. Sivistysjohtajan esittelyyn pohjautuen liikuntapalvelujen kehittämiseen liittyvä toimielin tai työryhmä on edelleen tarpeellinen. Myös teknisen toimen edustus on perusteltua nimetä tukemaan valmistelua.

Esittelijä

pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus pyytää sivistysjohtajaa ja liikuntatoimikunnan puheenjohtajaa valmistelevaan esityksen liikuntatoimikunnan tai työryhmän kokoonpanosta. Kokoonpanon valmistelussa on syytä huolehtia urheiluseurojen, valtuustoryhmien ja teknisen toimen mahdollisuudesta nimetä edustajansa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Jakelu

sivistysjohtaja
liikuntatoimikunnan puheenjohtaja

Kunnanhallitus 08.01.2024 § 8
494/00.00.01/2021

Valmistelija

sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Kunnanhallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 18.12.2023 § 247 ja päätti pyytää sivistysjohtajaa ja liikuntatoimikunnan puheenjohtajaa valmistelevaan esityksen liikuntatoimikunnan tai -työryhmän kokoonpanosta. Kokoonpanon valmistelussa on syytä huolehtia urheiluseurojen, valtuustoryhmien ja teknisen toimen mahdollisuudesta nimetä edustajansa.

Sivistysjohtaja, liikuntatoimikunnan puheenjohtaja ja liikuntahankekoordinaattori toteavat asiakokonaisuuteen liittyen seuraavaa:

Kunnalla on vahva intressi edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä. Kuntastrategian toimenpiteenä on kuntalaisen hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, jonka lähtökohtana ovat ennaltaehkäisevät toimet ja matalan kynnyksen liikunta- ja muut hyvinvointipalvelut yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa. Liikuntapaikkojen ja ulkoilalueiden hyvä hoito, kehittäminen ja hyödyntämisen lisääminen.

Päijät-Hämeen terveyslääkärin strategia 2020 tavoitteena on, että jokaisella kuntalaisella on mahdollisuus harrastaa liikuntaa ja käyttää liikuntapalveluita taustasta tai taloudellisesta tilanteesta huolimatta.

Luomalla näitä mahdollisuuksia ehkäisemme ja vähennämme aktiivisesti sosiaalisia ongelmia ja eriarvoisuutta. Matalankynnyksen liikuntaryhmät, tapahtumat ja liikuntaneuvonta lisäävät hyvinvointia ja terveyttä kaikissa ikäryhmissä.

Eriyistä huomiota tulee kiinnittää terveyden näkökulmasta liian vähän liikkuviin lapsiin, syrjäytymisvaarassa oleviin nuoriin, suurentuneen diabetesriskin omaaviin työikäisiin, sekä ikääntyneisiin.

Kuntamme liikuntapalvelujen kirjo on laajentunut ja määrä on lisääntyneet liikuntahankekoordinaattorin tultua kunnan palvelukseen vuonna 2018. Samoin lähiliikuntapaikkojen määrä on lisääntynyt.

Keskeisimpiä lisäyksiä ovat liikuntahalli ja monitoimikaukalo. Nykyisten liikuntapaikkojen lisäksi aloitteita liikuntapaikkojen kehittämiseksi ja uusien perustamiseksi on tullut useita viime vuosina.

Liikuntasuorituspaikkojen suuri määrä ja halu kehittää liikuntapalveluja ja -suorituspaikkoja vastaamaan nykyistä paremmin eri-ikäisten kuntalaisten toiveita, niiden käyttöasteen nostaminen ja niistä saatavien tuottojen kasvattaminen ovat keskeisiä perusteita aktiivisista asiantuntijoista koostuvan kehittämisfoorumin toiminnan jatkolle. Tärkeänä perusteena on myös liikuntapalvelujen ja teknisen toimen yhteistyön sujuvoittaminen liikuntapaikkojen ylläpidon tehostamiseksi.

Tunnistetaan, että työryhmä olisi hallinnollisesti kevyempi organisaatio kuin toimikunta, mutta perustelemme näkemystämme toimikunnan perustamisesta edellä mainittujen tavoitteiden lisäksi sillä oletuksella, että kunnanhallituksen perustamis- ja nimeämispäätöksen seurauksena jäsenet ovat sitoutuneempia osallistumaan kehittämistyöhön kuin työryhmään määrättäessä.

Liikuntatoimikunnan vuosisuunnitelma sisältäisi 2 kokousta, joten toimikunnan kokoontumisista aiheutuva kustannusvaikutus olisi maltillinen, kun verrataan sitä kehittämistyöllä tavoiteltaviin toiminnallisiin ja taloudellisiin hyötyihin. Liikuntatoimikunnan kokoonpanon valmistelussa on huomioitu urheiluseurojen, valtuustoryhmien ja teknisen toimen mahdollisuudet nimetä edustajansa toimikuntaan.

Esittelijä	pormestari Markku Koskinen
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus toteaa selosteosassa esitettyihin perusteisiin pohjaten liikuntatoimikunnan toiminnan jatkon tarpeellisuuden liikuntapalvelujen ja -suorituspaikkojen kehittämisessä sekä niiden käyttöasteen nostamisessa ja niistä saatavien tuottojen kasvattamisessa.</p> <p>Kunnanhallitus päättää nimetä liikuntatoimikuntaan seuraavat jäsenet: pysyvä asiantuntija Toni Klang, Jari Eronen, Kauko Issakainen, Juha-Pekka Mäkelä, Santeri Nousjoki, Topias Rauhamaa, Jukka Tammelin, Anne Tuomaila-Lähteenmäki ja kunnan kiinteistöpäällikkö. Lisäksi kunnanhallitus päättää valita puheenjohtajaksi Topias Rauhamaan, esittelijäksi Petri Käkösen ja sihteeriksi Toni Klangin.</p> <p>Kunnanhallitus varautuu nimeämään lisää jäseniä tarvittaessa.</p>
Päätös	<p>Kunnanhallitus totesi selosteosassa esitettyihin perusteisiin pohjaten liikuntatoimikunnan toiminnan jatkon tarpeellisuuden liikuntapalvelujen ja -suorituspaikkojen kehittämisessä sekä niiden käyttöasteen nostamisessa ja niistä saatavien tuottojen kasvattamisessa.</p> <p>Kunnanhallitus päätti nimetä liikuntatoimikuntaan seuraavat jäsenet: pysyvä asiantuntija Toni Klang, Jari Eronen, Kauko Issakainen, Juha-Pekka Mäkelä, Santeri Nousjoki, Topias Rauhamaa, Jukka Tammelin, Anne Tuomaila-Lähteenmäki, Antti Hänninen ja kunnan kiinteistöpäällikkö Niina Varjo. Lisäksi kunnanhallitus päätti valita puheenjohtajaksi Topias Rauhamaan, esittelijäksi Petri Käkösen ja sihteeriksi Toni Klangin.</p> <p>Kunnanhallitus varautuu nimeämään lisää jäseniä tarvittaessa.</p>
Muutoksenhaku	Oikaisuvaatimus
Jakelu	nimetyt